Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/30122 Žďár 
nad Metují“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. 
této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu 
ve výši 2 347 115,53 Kč vč. DPH (slovy: dvamiliónytřistačtyřicetsedmtisícstopatnáct 
Korun českých padesáttři haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. 
Smlouvy). 

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami obsaženými